m —
— =
= S
> S
< s
< Z ®©
e © >
3 2% Bo
L =5 o
£ =25 E2
D — [
=5 2o O&
o v S E O =<
ST & 33
23 X3 5=
gz =2 22
YT ms £6
LL
=
@)
Ve
)
%) o
A E
2 -
1 > —_—
< > &
I —1 N
= Ve
S 8 8
LLl
(al > 1

'80U8JaJaJ Jayuny 10} SUOIONIISUI 8yl BARS SuononAsul UaAIb [je mojjo) pue aoueldde ayl Buisn aiojaq Ajjnjaled jenuew UONINJIISUI BY] peay
*AOYa(Q 8Jeuss 10} eulauoInisul eleds “1suoinisul euaibue ejfe [jo) yoo usiesedde Japueaue np ueuul usbulusiAuesynig wouabi Juelbbou seT
‘ualien enante) eedwayoAuw 198lyo eiAjres enslyo efnpsuue eppres eyepnou ef eonAey ussiie| usuus Nsasi|ajony 1ealyoonAey an

Isojoen Konehalli Oy, Keskustie 26, 61850 Kauhajoki As, Finland

Tel. +358 (0)20 1323 232 « Fax +358 (0)20 1323 388 « tuotepalaute@ikh.fi « www.ikh.fi



JOHDANTO

Onnittelumme timén laadukkaan WOODTEC-tuotteen valinnasta! Toivomme
ostamasi laitteen olevan suureksi avuksi tyossiisi. Muista lukea kiéyttoohje ennen
laitteen kiyttoonottoa varmistaaksesi turvallisen kdyton. Epdselvissd tilanteissa
tai ongelmien ilmetessié ota yhteys jdlleenmyyjédn tai maahantuojaan.
Toivotamme Sinulle turvallista ja miellyttdvdd tyoskentelyd laitteen kanssa!

TURVAOHJEET

LUE NAMA OHJEET HUOLELLISESTI LAPI JA HUOMIOI TURVAOHJEET JA
VAROITUKSET. KAYTA LAITETTA OIKEIN JA HUOLELLISESTI SILLE SUUNNITELTUUN
KAYTTOTARKOITUKSEEN. OHJEIDEN NOUDATTAMATTA JATTAMINEN VOI JOHTAA
VAKAVIIN HENKILO- JA/TAI OMAISUUSVAHINKOIHIN. PIDA NAMA OHJEET
TALLELLA MYOHEMPAA TARVETTA VARTEN.

Tata laitetta voivat kdyttdd vdhintddn 8-vuotiaat lapset ja sellaiset henkil6t, joiden fyysiset,
aistinvaraiset tai henkiset ominaisuudet ovat alentuneet tai joilla ei ole kokemusta ja tietoaq,
jos heitd valvotaan tai heitd on opastettu kayttdmaddn laitetta turvallisesti ja jos he ymmar-
tavat laitteen kdyttoon liittyvat vaarat. Lapset eivat saa leikkida laitteella. Lapset eivit saa
puhdistaa laitetta eivdtkd he saa tehdd laitteen hoitotoimenpiteitd ilman valvontaa.

A YLEISET VAROITUKSET A

PEREHDY ndihin ohjeisiin huolellisesti ennen puunhalkaisukoneen kéyttod.
Koneen kayttdjdn tdytyy perehtya kaikkiin turvallisuustietoihin ja varoituksiin sekd kdytto-,
kunnossapito- ja sailytysohjeisiin ennen laitteen kdayttéa. Puunhalkaisukoneen vadrdnlainen
kdytto ja kunnossapito voivat johtaa kayttdjan tai sivullisten vakavaan vammautumiseen.

Kdyttoon liittyvit varoitukset

- Alg koskaan kdyta puunhalkaisukonetta henkildiden kuljettamiseen dldka seiso tai istu
koneen padlla.

- Puunhalkaisukone ei ole lasten leikkikalu. Alé anna lasten kiivetd puunhalkaisukoneen
pdadlle tai seistd koneen padlla.

- Tarkasta aina ennen kdytt6d, etta puunhalkaisukone on hyvdssd kdyttokunnossa.

- Vaihda tai korjaa vaurioituneet tai kuluneet osat valittomasti.

- Tarkasta ja kiristd kiinnitysosat ja irrotettavat osat aina ennen kdyttoa.

- Noudata laitteen suurinta sallittua kuormitusta (30 tonnia).

- Kierrd suuret kuopat ja ojat, kun siirrd konetta hinaamalla.

- Kdyta puunhalkaisukonetta aina tasaisella alustalla tilavassa paikassa.

- Ald kayta puunhalkaisukonetta isin. Kédytd konetta vain valoisaan aikaan.

- Jos siirrat konetta hinaamalla, kulje tavallista hitaammin epdtasaisessa maastossa, puro-
jen ja ojien ldheisyydessd ja mdkisessd maastossa.

- Henkilévahinkojen ja/tai laitevahinkojen estdmiseksi ALA YLITA VAUHTIA 40 KM/H.

- Tutustu aina ajoneuvon omistajan kdsikirjassa annettuihin hinausohjeisiin.

- Varmista aina ennen hinaamista, ettd puunhalkaisukone on kiinnitetty kunnolla ajoneu-
von vetokoukkuun.




Puristumisvaara sekas viilto- ja leikkautumisvaara
- Pida kadet ja jalat poissa liikkuvien osien laheisyydesta, kun laite on kaytossa.

- Pida tyoskentelyalue siistina ja puhtaana kayton aikana.
- Kayta aina tarvittavia suojavarusteita, suojalaseja, kasineita ja tyojalkineita, kun kaytat
puunhalkaisukonetta.

A VAROITUS

Naissa kayttoohjeissa ei voida esittaa varoituksia, huomautuksia ja ohjeita kaikista mah-
dollisista olosuhteista tai tilanteista. Tuotteen luonteen takia kayttaja on itse vastuussa
siita, etta tuotetta kaytetaan jarkevasti ja varovasti.

ACA PROP 65 -VAROITUS

Taman tuotteen pakokaasut sisaltavat kemikaaleja, jotka Yhdysvaltain Kalifornian osaval-
tion lainsaadannon mukaan ovat syopaa aiheuttavia, perimaa vaurioittavia tai muutoin
lisaantymiselle vaarallisia.

Koottava ennen kayttoa

Tuote taytyy koota ennen kayttoa. Kokoamisohjeet annetaan kohdassa ”Asentaminen”.
Puunhalkaisukoneen painon ja/tai koon takia kokoamiseen olisi hyva osallistua kaksi aikuis-
ta. TARKASTA KAIKKI OSAT huolellisesti laitteen toimittamisen jalkeen. Varmista, etta
toimitus sisaltaa kaikki osat ja etta osat eivat ole vahingoittuneet.

Varoitussymbolit ja varoitussanat

Tama symboli kuvaa turvavaroitusta. Silla va-
roitetaan mahdollisesta henkilovahinkojen
vaarasta. Esta mahdolliset vammat tai kuole-
ma noudattamalla kaikkia tdlla symbolilla
merkittyja turvallisuusohjeita.

VAARA tarkoittaa vdlitonta vaaratilannettaq,

A VAA RA joka johtaa kuolemaan tai vakaviin vammoihin,

jos sita ei valteta.

VAROITUS tarkoittaa mahdollista vaaratilan-

A\ VAROITUS | || etta. ke vo johtaa kuolemaan tai vakavii

vammoihin, jos sita ei valteta.

HUOMIO tarkoittaa mahdollista vaaratilannet-

AHUOMIO ta, joka voi johtaa vdhdisiin tai kohtalaisiin

vammoihin, jos sita ei valteta.

HUOMIO ilman turvavaroituksen symbolia tar-
HUOMIO koittaa mahdollista vaaratilannetta, joka voi

johtaa omaisuusvahinkoihin, jos sita ei valteta.




TEKNISET TIEDOT

Moottori
Halkaisuvoima

Puun pituus

Liikeaika
Halkaisuteran korkeus
Tyoskentelykorkeus
Tyopoydan koko
Pyorakoko
Kuulakytkin

Pituus

Paino
Aanitehotaso LWA

Briggs & Stratton 4-tahti / 208 cm®
30 tn

max. 58 cm

3 sekuntia

180 mm

70 cm

74 x 95 cm

18”

50 mm:n vetokuulalle
2800 mm

277 kg

103,2 dB

ASENNUS

Moottori toimitetaan ilman oljya.

Ennen kuin kaynnistat moottorin, lisaa laitteeseen moottoriol-
jya SAE 10W-30.

Tarkasta tarvittava oljyn maara moottorin kayttoohjeista.

Tarkasta puunhalkaisukoneen kaikki osat.
Jos osat ovat vaurioituneet: Ota yhteytta puunhalkaisukoneen
toimittaneeseen kuljetusyritykseen ja tee vahinkoilmoitus.

A VAROITUS

Tutustu kaikkiin asentamis- ja kayttoohjeisiin ja noudata ohjeita. Laitteen vaaranlainen
asentaminen voi johtaa kayttajan tai sivullisten vakavaan vammautumiseen tai laitteen
vahingoittumiseen.

T30-PUUNHALKAISUKONE - ASENTAMINEN

Aseta kuljetuslaatikko tasaiselle alustalle ja avaa kansi varovasti. Ota kaikki osat pois kulje-
tuslaatikosta toisen henkilon avustamana ja tarkasta, etta toimitus sisaltaa kaikki osat. Ko-
koa sitten puunhalkaisukone vaiheiden 1-11 mukaisesti.

TARVITTAVAT TYOKALUT

- 13 mm, 15mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm & 19 mm kiintoavaimet
- 5 mm & 8 mm kuusiokoloavaimet

- Jakoavain

- Karkipihdit

ASENNA SILEAT ALUSLEVYT AINA MUTTERIN PUOLELLE.




ASENNUSOHJEET

VAIHE 1: Asenna pyorat akselistoon

1. Kiinnita pyorat akselistoon silealla aluslevylla @20 (x1) ja kuusiokolomutterilla M20 x 1,5
(x1). Varmista, etta nokkapuoli osoittaa ulospain. Kirista kuusiokolomutteri kirealle ja
kierra sita sitten takaisin pain 1/4 kierrosta niin, etta pyora voi pyoria vapaasti. Lukitse
kuusiokolomutteri M20 x 1,5 paikoilleen sokalla @4 x 36 (x1). Kiinnita akselin navan suo-
jus akselin paahan kumivasaran avulla. Toista toisen pyoran puolella.

Huomaa: silea aluslevy 920, kuusiokolomutteri M20 x 1,5 ja sokka ©4 x 36 on
asennettu valmiiksi paikoilleen puunhalkaisukoneeseen.

Akselisto

Silea aluslevy @20
Kuusiokolo-

mutteri M20x1.5
Sokka @4x36

Akselin navans&'us® “\

VAROITUS: Alé kiristd kolomutteria
liian tiukalle. Kirista noin momenttiin
6,8 Nm ja tarkasta, etta pyora pyorii
edelleen vapaasti. Jos mutteri on ki
ristetty liian tiukalle, laakeri voi leika-
ta kiinni hinaamisen aikana.



VAIHE 2: Asenna palkki

1. Kiinnita palkki akselistoon kuusiopultilla M10 x 45 (x4), suurella silealla aluslevylla @10
(x8), jousiprikalla (x4) ja lukkomutterilla (nylon) M10 (x4). Kirista kaikki kiinnitysosat
paikoilleen.

Huomaa: Palkin ja akselin valiset pultit olisi hyva kiristaa 1/2 kierrosta tyonto-
tiukkuutta kireammadlle, jotta tarinanvaimentimet toimisivat mahdollisimman te-
hokkaasti. Suositeltu kiristysmomentti on 16-18 Nm.

Nostopultit

SUOSITUS Nosta ja
aseta palkki paikoil-
leen kayttamadalla vers-
tas- tai hallinosturia.

Palkki

Kuusiopultti M10x45

—_Suuri silea aluslevy @10
Jousiprikka
= ouuri siled aluslevy 910

Akselisto
Nylon lukkomutteri M10




VAIHE 3: Kiinnitd vetoaisa palkkiin

1. Kiinnita vetoaisa palkkiin kuusiopultilla M10 x 95 (x4), silealla aluslevylla @10 (x4) ja luk-
komutterilla M10 (x4). Kirista kaikki kiinnitysosat paikoilleen.

Kuusiopultti M10x95

Silea aluslevy @10
Palkki




VAIHE 4: Asenna moottori, jakohihnat ja kadyttokahva

1.

Aseta moottori sille varattuun syvennykseen akselistossa, tyonna moottoria eteenpain ja
asenna neliomutteri (x1) ja lukkomutteri (nylon) M10 (x1) paikoilleen. Loysaa lukkomutte-
ria (nylon) M10, kunnes hihna on sopivalla kireydella.

. Loysaa hihnoja ja aseta yksi hihnoista moottorin hammasrattaan sisempaan uraan. Var-

mista, etta hihna pysyy vauhtipyoran vastaavassa urassa, ja kaanna vauhtipyoraa myo-
tapaivaan, kunnes hihna pysyy paikoillaan. Asenna toinen hihna samalla tavalla.

. Asenna moottorin lukkopultti (x1) paikoilleen. Tarkasta hihnan kireys painamalla hihnaa

sormellasi. Hihna saa painua alaspain korkeintaan 1 cm. Saada hihnan kireytta. Kun hih-
na on sopivalla kireydella, kirista moottorin lukkopultti paikoilleen. Kun olet kiristanyt
hihnan, kirista lukkomutteri (nylon) M10 paikoilleen.

. Asenna kayttokahva.

~_Kayttokahva

Moottorin Nylon lukkomutteri M10
| lukkopuiltti

[Neliomutteri




VAIHE 5: Kiinnita tyotason kannattimet

Huomaa: Kirista vaiheissa 5, 6, 7 ja 8 mainitut pultit vasta, kun kaikki osat on
asennettu paikoilleen.

1. Kiinnita kolme kannatinta palkkiin kuusiopultilla M12 x 30 (x6), silealla aluslevylla @12
(x6) ja lukkomutterilla M12 (x6).

2. Kiinnita etukannatin palkin etuosaan kuusiopultilla M12 x 30 (x2), silealla aluslevylla @12
(x2) ja lukkomutterilla M12 (x2).

Silea alus-

levy @12 Etukannatin

Kannatin




VAIHE 6: Kiinnita tyotason oikea puoli paikoilleen

1. Kiinnita tyotason oikea puoli etukannattimeen ja palkin kannattimiin kupukantaisella
kuusiokoloruuvilla M12 x 30 (x7), silealla aluslevylla @12 (x7) ja lukkomutterilla M12 (x7).

Tyétason oikea puoli

Silea aluslevy @12

Lukkomutteri M12

10



VAIHE 7: Kiinnita tyotason vasen puoli paikoilleen

1. Kiinnita tyotason vasen puoli etukannattimeen ja palkissa olevaan kannattimeen kupu-
kantaisella kuusiokoloruuvilla M12 x 30 (x4), silealla aluslevylla @12 (x4) ja lukkomutteril-
la M12 (x4).

Tyotason vasen puoli

Kupukantainen kuusio-
koloruuvi M12x30

11



VAIHE 8: Yhdista tyotason vasen ja oikea puoli toisiinsa

1. Yhdista tyotason oikea ja vasen puoli toisiinsa yhdyslevylla (x1), uppokantaisella kuu-
siokoloruuvilla M8 x 20 (x4), silealla aluslevylla @8 (x4) ja lukkomutterilla M8 (x4). Varmis-
ta, etta tyotason yhdyslevyssa olevat soikeat aukot osoittavat ylospain.

2. KIRISTA KAIKKI VAIHEISSA 5-8 MAINITUT KIINNITYSOSAT.

Uppokantainen kuusio-
koloruuvi M8x20

Tyotason yhdyslev
Silea aluslevy @8

Lukkomutteri M8

Varmista, etta tyo-
tason yhdyslevyssa
olevat soikeat aukot
osoittavat ylospain.

12



VAIHE 9: Kiinnita pieni suojakotelo

1. Kiinnita pieni suojakotelo palkin oikealla puolella kayttamalla siipipulttia M6 x 16.
2. Kiinnita pienen suojakotelon liitoslevy akselistoon kuusiopultilla M8 x 16, lukkoaluslevylla
@8 ja silealla aluslevylla @8.

VAIHE 10: Lisaa moottorioljya

1. Varmista, etta puunhalkaisukone on tasaisella alustalla.

2. Avaa oljysailion korkki, veda oljytikku pois sailiosta ja lisaa sitten oljya.

3. Tarkasta tarvittava oljymaara moottorin valmistajan laatimista ohjeista. Kun oljya on riit-
tavasti, aseta oljytikku ja oljysailion korkki takaisin paikoilleen.

4. Tarkasta oljytaso paivittain ja lisaa oljya tarvittaessa.

HUOMAA: Tarkasta moottorin éljytaso tavallista useammin sisdadnajon aikana.

ALA yrita kaynnistaa moottoria ennen kuin olet lisannyt moottoriin suositellun maaran
sopivaa oljya. Naiden ohjeiden noudattamatta jattaminen voi johtaa puunhalkaisukoneen
vaurioitumiseen ja takuun raukeamiseen.

13



VAIHE 11: Lisaa moottoriin bensiinia

1. Kayta vain puhdasta ja askettain hankittua lyijytonta bensiinia, jonka oktaaniluku on va-
hintaan 85.

2. ALA sekoita polttoaineeseen oljyd.

3. Avaa polttoainesdailion korkki ja kaada polttoainetta sailioon varovasti. ALA taytd sdiliota
lilan tayteen. Jata sailion ylaosaan noin 1 cm tilaa polttoaineen laajenemista varten.

4. Sulje polttoainesailion korkki ja pyyhi pois mahdolliset polttoaineroiskeet.

Puunhalkaisukoneen pakokaasut sisaltavat hiilimonoksidia eli hakaa, joka on variton ja
hajuton myrkyllinen kaasu. Haka voi aiheuttaa hengitettyna pahoinvointia, huimausta,
tajunnan menetyksen tai kuoleman. Jos tunnet huimausta tai heikotusta, siirry valittomas-
ti raittiiseen ilmaan.

Kayta puunhalkaisukonetta ulkotiloissa ja ainoastaan hyvin tuuletetulla alueella.

ALA kdyta puunhalkaisukonetta rakennusten tai rakennelmien sisdlla tai suljetuissa tilois-
sa.

ALA paasta pakokaasuja suljettuun tilaan ikkunoiden, ovien, ilmanvaihtoaukkojen tai
muiden aukkojen kautta.

VAARA - HIILIMONOKSIDI: Puunhalkaisukoneen kaytto sisatiloissa VOI JOHTAA
KUOLEMAAN JO MUUTAMASSA MINUUTISSA.

A HUOMIO

Polttoaine ja polttoaineesta vapautuvat hoyryt ovat erittain helposti syttyvia ja erittain
rajahdysvaarallisia.

Tulipalot tai rajahdykset voivat aiheuttaa vakavia palovammoja tai kuoleman.

Tahaton kaynnistyminen voi aiheuttaa takertumisvaaran tai johtaa traumaattiseen ampu-
taatioon tai ruhje- ja viiltovammoihin.

Kayta vain tavallista lyijytonta bensiinia, jonka oktaaniluku on vahintaan 85.

ALA sekoita 6ljyd ja bensiinia.

Tayta sailio niin, etta ylaosaan jaa vapaata tilaa noin 1 cm polttoaineen laajentumista
varten.

ALA tayta polttoainesdiliota sisdtiloissa tai silloin, kun moottori on kdynnissa tai edelleen
lammin.

ALA sytyta avotulta tai tupakoi polttoainesdilion tayttamisen aikana.

YLEISIA TIETOJA

1. Sisadnajo — Laitteen sisaanajo tarkoittaa ensimmaista 500 syklia.

2. Toimintaperiaate — Laite on suunniteltu perinteista 30 tonnin hydraulista puunhal-
kaisukonetta tehokkaammaksi. Halkaisutehon takaavat kaksi pyorivaa vauhtipyoraa. Kun
kayttokahva kaannetaan halkaisuasentoon, vauhtipyoran liike-energia muuttuu halkaisu-
voimaksi. Laite on nopea ja tehokas. Laite halkoo kaikenlaista puuta jopa nelja kertaa no-
peammin kuin perinteiset 30 tonnin hydrauliset laitteet. Kayttoon ei tarvita hydraulin-
estetta.

14



3. Puuntyontimen palautusnopeuden saataminen. — Puuntyontimen pohjaan on po-
rattu reikia. Irrota palautusjousi koukusta ja siirra koukku haluamaasi kohtaan. Valitse
reika #1, jos haluat levyn palautuvan hitaasti, reika #2, jos haluat levyn palautuvan hie-
man nopeammin, tai reika #3, jos haluat levyn palautuvan nopeasti. Kiinnita sitten palau-
tusjousi takaisin koukkuun.

= C = > L SR |
' ' \ = __
WA il

g

KAYTTOOHJEET

A VAROITUS

Tutustu alla esitettyihin ohjeisiin ja kaikkiin turvallisuustietoihin ennen kuin otat puunhal-
kaisukoneen kayttoon tai kaytat sita ensimmaisen kerran. Naiden ohjeiden noudattamatta
jattaminen voi johtaa omaisuusvahinkoihin tai kayttajan tai sivullisten vammautumiseen.

A VAROITUS

Kayta puunhalkaisukonetta AINOASTAAN sille maariteltyyn kayttotarkoitukseen.

Kayta puunhalkaisukonetta AINOASTAAN puupolkkyjen halkaisemiseen pituussuunnassa
puun syiden mukaisesti.

ALA KOSKAAN mukauta tai muuta puunhalkaisukoneen rakennetta. Muuttaminen joh-
taa takuun raukeamiseen.

ALA KOSKAAN kiinnita koyttd, vaijeria tai muuta vélinettd puunhalkaisukoneen kahvaan.
Kayta puunhalkaisukonetta AINOASTAAN valoisaan aikaan.

ALA KOSKAAN jata puunhalkaisukonetta vahtimatta, kun moottori on kdynnissa.

ALA KOSKAAN kdyta tai anna muiden kdyttad puunhalkaisukonetta alkoholin, huuma-
usaineiden tai laakkeiden vaikutuksen alaisena.

ALA KOSKAAN kaytd konetta ilman suojuksia.

PUUNHALKAISUKONEEN KAYTTAMINEN

. Kaynnista moottori moottorin kayttoohjeissa kuvatun mukaisesti.

. Kaanna kaasuvipu maksiminopeudelle.

. Tartu puupolkkyyn molemmilta sivuilta ja aseta se poydalle halkaisuteraa vasten.

. Suorita halkaisu painamalla ensin turvalukon vipu alas ja tyonna sitten kayttokahvaa
eteenpdain HALKAISU-asentoon (SPLIT). Pida kahva eteenpain tyonnettyna kunnes polkky
on halkaistu ja vapauta sitten kahva, jolloin puuntyonnin palautuu takaisin lahtoasen-

BWN

15



toon.

5. Puuntyonnin palautuu automaattisesti takaisin lahtoasentoon jokaisen iskuliikkeen lo-
puksi. Jos haluat palauttaa puuntyontimen takaisin lahtoasentoon ennen iskuliikkeen
paattymista, tyonna kahva AUTOMAATTINEN PALAUTUMINEN-asentoon (AUTO-
RETRACT).

6. ALA koskaan kdytd puunhalkaisukonetta henkildiden kuljettamiseen dldka seiso tai istu

koneen paalla.

. Tarkasta moottori ja varmista, etta oljya on riittavasti.

8. Tayta renkaat aivan tayteen ennen kuin siirrat puunhalkaisukoneen hinaamalla toiseen
paikkaan.

~N

A RENKAAT - VAROITUS

ALA tdyta renkaita liian tdyteen. Renkaiden rajdahtaminen voi johtaa vakaviin vammoihin.
ALA siirra puunhalkaisukonetta toiseen paikkaan hinaamalla, jos renkaat ovat kuluneet
tai tyhjentyvat itsestaan.

ALA ylité enimmadisnopeutta 40 km/h hinaamisen aikana.

9. Tutustu aina ajoneuvon omistajan kasikirjassa annettuihin turvallisuus- ja hinausohjeisiin.

A HINAAMINEN - VAROITUS

Hinaamiseen liittyvien turvallisuusohjeiden noudattamatta jattaminen voi johtaa vakaviin
vammoihin tai kuolemaan.

Kayta aina turvaketjuja ja varmista ennen hinaamista, etta puunhalkaisukone on kiinnitet-
ty kunnolla ajoneuvon vetokoukkuun.

Aja varovasti. Ota huomioon, etta ajoneuvosi on tavallista pidempi puunhalkaisukoneen
takia.

Alé koskaan ylitd enimmaisnopeutta 40 km/h.

Alé koskaan kdytd puunhalkaisukonetta ihmisten tai tavaroiden kuljettamiseen.

Sammuta ajoneuvon virta ennen kuin siirryt pois puunhalkaisukoneen luota.

Esta pyorien liikkkuminen, jotta puunhalkaisukone ei paase liikkkumaan tahattomasti.

10. Aseta puunhalkaisukone kuivalle, tasaiselle ja luistamattomalle alustalle. Ala tyoskente-
le mutaisella, jaisella, kasvillisuuden peittamalla tai lumisella alueella. Varmista, etta
kukaan ei paase tyoskentelyalueelle puunhalkaisukoneen kayton ajan.

Tyoskentelyalue




HUOMAA: Kineettinen puunhalkaisukone on tarkoitettu vain yhden ihmisen kayt-
toon kerrallaan. Esta muiden henkiloiden padsy tyoskentelyalueelle kineettisen
puunhalkaisukoneen kayton aikana.

11. Kayta aina tarvittavia suojavarusteita, suojalaseja, kasineita ja tyojalkineita, kun kaytat
puunhalkaisukonetta.

12. Kaynnista moottori. Varmista aina ennen kayttoa, etta puunhalkaisukone on tasaisella
alustalla.

13. Kaanna tukijalka alas ja esta molempien pyorien pyoriminen, jotta puunhalkaisukone
pysyy paikoillaan kayton aikana.

14. Ala tyénna kasidsi halkaisuterdn Idhelle tai alueille, joilla on puristumisvaara.

A VAROITUS - PURISTUMISVAARA!

Halkaisutera voi viiltaa syvia haavoja ja aiheuttaa luunmurtumia. Pida molemmat kadet
poissa halkaisuteran ja kelkan luota.

Vakavat onnettomuudet ovat mahdollisia, jos tyoskentelyalueelle paasee ulkopuolisia
henkilditd. Ala padsta muita henkildita tyoskentelyalueelle kdyton aikana.

ALA kayta véljia vaatteita. Valjat vaatteet voivat tarttua puunhalkaisukoneen liikkuviin
osiin.

Kayta puunhalkaisukonetta vain paivanvalossa, jotta naet, mita olet tekemassa.

15. Pida tyotaso aina puhtaana ja poista puun saleet ja muut roskat koneen paalta.

KUNNOSSAPITO JA SAILYTTAMINEN

Kone pysyy hyvassa kayttokunnossa pitkaan, kun huolehdit koneen kunnosta saannollisesti.
Tarkempia tietoja kunnossapidosta annetaan naissa kayttoohjeissa ja moottorin valmistajan
laatimissa ohjeissa. Noudata alla olevassa tarkastusluettelossa mainittuja tarkastusaikoja
rippumatta siita, mita tarkastusaikoja moottorin valmistaja suosittelee omissa ohjeissaan.

A VAROITUS

Ennen kuin suoritat kunnossapitotoita tai tarkastuksia, sammuta moottori ja odota viisi (5)
minuuttia niin, etta koneet osat ehtivat jaahtya kunnolla.

Kunnossapito
- Varmista ennen kunnossapitotoita, etta moottori on sammutettu.

- Jos olet suorittanut kunnossapitotoita, varmista ennen puunhalkaisukoneen kayttoa, etta
kaikki suojukset ja suojalaitteet on laitettu takaisin paikoilleen.

- Varmista ennen kayttoaq, etta renkaissa on SUOSITELTU RENGASPAINE.

- Voitele akselisto ja pyorien laakerit saannollisesti tai tarvittaessa.

- Kun pyorien laakerit on voideltu, varmista, etta akselin mutterit ja sokat ovat paikoillaan
ja kirealla.

- Tarkasta saannollisesti, etta liittimet, kotelot, ketjut ja hihnat on kiristetty kunnolla ja etta
ne eivat ole kuluneet.

- Puhdista ja voitele kaikki liikkuvat osat tarvittaessa ja vahintaan kerran vuodessa.

- Suihkuta naarmuttuneille tai kuluneille metallipinnoille kiiltavaa lakkamaalia.

17



- Jos puuntyonnin ei palaudu kunnolla Idhtoasentoon, puhdista palkin padlla
olevat roskat. Tarvittaessa voitele kelkka voiteludljyllda. Kéytd konetta Halkai-
su-tilassa ilman puupélkkyjd, kunnes tyontolevy palautuu kunnolla ldhtéoasen-
toon.

Mita Milloin? Miten?

Mutterit ja pultit | Ennen jokaista Tarkasta mutterien kireys, kiristd ennen kdyttoa.
kdyttokertaa

Palkki ja kelkka Aina 15 kuution Levita pieni mddrda voiteluainetta kelkan pinnalle.
jalkeen

Liikkuvat osat Ennen jokaista Puhdista roskat puunhalkaisukoneen paadalta.
kdyttokertaa

Lisdtietoa moottorin kunnossapidosta on moottorin valmistajan laatimissa oh-
jeissa.

TARKEAA:

Jos koneen osia tdytyy vaihtaa, kdyta ainoastaan valmistajan eritelmien mukaisia osia. Mui-
den kuin eritelmien mukaisten osien kaytto voi vaarantaa turvallisuuden tai heikentdd ko-
neen toimintakykyd.

Sdilyttdminen

- Jotta laite toimisi moitteettomasti useiden vuosien ajan, varmista, ettd puunhalkaisukone
on puhdas ja kuiva ennen kuin laitat sen sdilytykseen.

- Jos et aio kayttdd laitetta pidempddn aikaan (yli 1 kuukausi), lisGa polttoaineeseen stabi-
lointiainetta tai tyhjennd polttoaine laitteesta.

- Esta ruostuminen voitelemalla kevyesti kaikki puunhalkaisukoneen pinnat ja liikkuvat
osat.

- Sdilytd sisdtiloissa tai katetussa paikassa talvikuukausien ajan tai jos sddolosuhteet ovat
ankarat.

18



VIANETSINTA

. Tarkasta polttoaineen syo6tto
. Tarkasta virtakytkin

Ongelma Syy Ratkaisu
Moottori ei kdyn- . Tarkasta polttoaineen madrd | 1. Lisda polttoainetta
nisty . Tarkasta 6ljyn maara 2. Lisdd oljya

3. Katso moottorin kdyttéohjeet

Puuntyonnin ei pa-
laudu tai palautuu
hitaasti Idhtéasen-
toon

=B WN=

. Puuntyontimen alla on sdleitd
tai roskia
2. Palautusjousi on liian l6ysdlla

1. Poista roskat puuntyéntimen
luota

2. Voitele kelkka

3. Sddda palautusjousta tai
vaihda palautusjousi

Puuntyonnin palau-
tuu liilan nopeasti

Palautusjousi on liian kiredlla

Sdddad palautusjousta tai vaihda
palautusjousi

Halkomisteho on
huono tai olematon

1. Pyoromutteri (#75) M38 x 1,5
on l6ystynyt
2. Kytkinjousi on vadntynyt

1. Lisdd valystd ja kirista £75
pyoromutteri M38 x 1,5
2. Vaihda kytkinjousi

Hammaskytkin pi-
taa adantd

. Kytkimen vdlys on liian pieni
. Kytkin ei liilku vapaasti

N =

Sadddata kytkimen vdlystd tai
vaihdata kytkinjousi valtuutetus-
sa huoltoliikkeessd

19




MOOTTORIN KAYTTOOHJE

Tekniset tiedot

Moottorioljytilavuus 0,54-0,59L
Sytytystulpan karkivali 0,76 mm
Sytytystulpan kiristysmomentti 20 Nm
Imuventtiilin valys 0,10 - 0,15 mm
Poistoventtiilin valys 0,15-0,20 mm

Moottorioljysuositukset

OF OC
i e —
86 30
68 20
50 B 10

32 C 0
14 -10
4 — -20

22 \/ -30

Moottorioljysuositukset ympariston lampotilan mukaan

A | SAE 30 - Alle 4°C lampotilassa SAE 30-oljyn kaytto aiheuttaa kaynnistysvaikeuk-
sia.

B 10W-30 - Yli 27°C lampotilassa 10W-30-oljyn kaytto voi lisata oljynkulutusta.
Tarkista oljytaso talloin tavallista useammin.

C Synteettinen 5SW-30

D SW-30

Huoltoaikataulu

Ensimmadisen 5 kayttotunnin jalkeen

* Vaihda oljy

Aina 8 kayttotunnin valein tai paivittain

* Tarkista moottorin oljytaso
* Poista kaikki lika aanenvaimentimen ja ohjainten ymparilta
* Puhdista ilmanottoaukon saleikko

Aina 25 kayttotunnin vdlein tai vuosittain

¢ Puhdista ilmansuodatin
* Puhdista esipuhdistin

Aina 50 kayttotunnin vdlein tai vuosittain

* Vaihda moottorioljy
* Huolla pakokaasujarjestelma

Aina 100 kayttotunnin valein tai vuosittain

* Vaihda 6:1 alennusvaihteen oljy (mikali laitteessa on)

20



Vuosittain
* Vaihda sytytystulppa
* Vaihda ilmansuodatin
Vaihda esipuhdistin
Huolla jaahdytysjarjestelma
» Tarkista venttiilin valys 2
' Polyisissa olosuhteissa puhdista useammin.
2 Ei tarvitse suorittaa, ellei moottorin suorituskyvyssa ole havaittu mitaan ongelmia.

Kaasutin ja Moottorin pyorimisnopeus

Al koskaan tee minkddnlaisia muutoksia kaasuttimeen tai moottorin pydrimisnopeuteen.
Mikali saatoja on tarpeen muuttaa, ota yhteys valtuutettuun Briggs & Stratton huoltoliikkee-
seen huoltoa varten.

Huolla sytytystulppa
Tarkista karkivali (A) rakotulkilla (B) ja saada tarvittaessa. Asenna sytytystulppa paikoilleen

ja kirista suositeltuun kiristysmomenttiin.

Huolla pakokaasujdrjestelma
VAROITUS — KUUMIA OSIA! Alé koske éénenvaimentimeen, moottorin sylinteriin

e ® 90 o0

tai jaahdytysripoihin ennen kuin ne ovat jadahtyneet.

Poista kaikki aanenvaimentimen ja sylinterin alueille kertynyt lika. Tarkista aanenvaimennin
halkeamien, korroosion ja muiden vaurioiden varalta, ja vaihda uuteen mikali se on vaurioi-
tunut.

Vaihda moottorioljy

Valuta oljy
1. Moottorin ollessa sammutettuna mutta edelleen lammin, irrota sytytystulpan johdin (D) ja

pida se etaalla sytytystulpasta (E).
2. Irrota oljyn tyhjennystulppa (F) ja valuta oljy hyvaksyttyyn astiaan.
3. Kun kaikki oljy on valutettu, asenna tyhjennystulppa (F) takaisin paikoilleen ja kirista se.

21



/

EE®

G=Erityyppisia tyhjennystulppia

VAROITUS! Havita kdytetty moottorioljy paikallisten saddosten mukaisesti.

LisGd oljya

- Varmista, ettd moottori on vaakasuorassa asennossa.
- Poista kaikki lika 6ljyntayttoaukon ympadrilta.

- Lisdd oikea mddra 6ljya.

Huolla ilmansuodatin
- Tarkista, puhdista ja vaihda tarvittaessa.

Huolla polttoainejidrjestelmda

VAROITUS — TULIPALO- JA RAJAHDYSVAARA! Polttoaine ja sen héyryt ovat erittdin

helposti syttyvid ja rajdahdysalttiita.

- Tarkista polttoaineletkut, sailio, korkki ja liitokset usein halkeamien ja vuotojen varalta, ja
vaihda tarvittaessa.

- Puhdista polttoainesuodatin ja polttoainesihti (mikdli laitteessa on), ja vaihda tarvittaes-
sa.

Varastointi
- Sdilytd moottoria vaakatasossa (normaali kdyttoasento).

22



SE

INLEDNING

Vi gratulerar Dig till valet av denna WOODTEC-produkt av god kvalitet! Vi hoppas
att apparaten du kopt kommer att hjéilpa dig i ditt arbete. For att forsikra dig om
att apparaten anvinds pa ett sikert sétt bor du komma ihag att liisa bruksanvis-
ningen fore apparaten tas i bruk. Vid oklara situationer eller om problem upp-
star, ta kontakt med aterforsdljaren eller importoren. Vi onskar dig sdkert och
angendmt arbete med apparaten!

SAKERHETSANVISNINGAR

LAS NOGA IGENOM DENNA MANUAL OCH UPPMARKSAMMA SAKERHETSANVIS-
NINGARNA OCH VARNINGARNA. ANVAND APPARATEN PA RATT SATT OCH MED
STORSTA FORSIKTIGHET FOR ENDAST DET ANDAMAL DEN AR AVSEDD. UNDERLA-
TENHET ATT IAKTTA DETTA KAN LEDA TILL SKADA PA EGENDOM OCH/ELLER ALL-
VARLIG PERSONSKADA. SPARA DENNA MANUAL FOR FRAMTIDA BRUK.

Denna apparat kan anvdndas av barn som dr 8 dar eller dldre samt av fysiskt eller mentalt
handikappade personer, eller personer med bristande erfarenhet och kunskap om de 6ver-
vakas eller undervisas om sdker anvdandning av produkten och forstaelse for de ddrav resul-
terande farorna. Barn far inte leka med apparaten. Rengéring och anvdandarunderhdll far
inte utforas av barn utan uppsikt.

A ALLMANNA VARNINGAR A

LAS igenom och se till att du FORSTAR bruksanvisningen
innan du anvéinder vedklyven.
Det dr viktigt att du ldser igenom och forstar all sdkerhets- och varningsinformation samt
alla bruks-, underhalls- och férvaringsanvisningar innan du anvander apparaten. Felaktig
anvandning av och felaktigt underhdll pa apparaten kan leda till allvarliga skador pa dig
sjalv eller andra som vistas i ndrheten.

Anvédndningsvarningar

- Lat aldrig passagerare aka med, sitta pa eller std pa apparaten.

- Latinte barn leka pg, sta pa eller klattra upp pa apparaten.

- Undersok alltid apparaten innan du anvander den fér att se till att den dr i gott anvdnd-
ningsskick.

- Byt ut eller reparera skadade eller slitna delar omedelbart.

- Kontrollera alltid och dra at skruvar och andra delar innan du anvénder apparaten.

- Overskrid inte apparatens maxbelastning pa 30 ton.

- Undvik stora hal och diken ndr du bogserar apparaten.

- Anvand alltid apparaten pa ren och plan mark.

- Anvdnd inte apparaten pd natten, utan endast pa dagtid.

- Bogsera apparaten i lag hastighet i ojamn terrdng, ldngs backar, diken och pa sluttning-
ar.

- KOR INTE SNABBARE AN 40 KM/H for att undvika personskada och/eller skada pé
utrustning.

- Se dlltid fordonsmanualen for information om bogsering.

- Fast och las apparaten pa fordonets dragkrok innan du bogserar den.

23



Risk for klam- och sarskada

- Hall alltid hander och fotter borta frén rorliga delar nar du anvander apparaten.

- Hall alltid arbetsomradet rent och fritt fran skrap nar du anvander apparaten.

- Anvand alltid sakerhetsutrustning, ogonskydd, handskar och stovlar nar du anvander ap-
paraten.

A VARNING

Varningarna, forsiktighetsatgarderna och instruktionerna i denna bruksanvisning tacker
inte alla eventuella omstandigheter eller situationer som kan uppsta. Anvand sunt fornuft
och iaktta forsiktighet nar du anvander apparaten.

A PROP 65 VARNING

Avgaserna som apparaten avger innehaller kemikalier som kan orsaka cancer, missbild-
ningar pa foster eller annan fortplantningsskada.

Montering kravs

Apparaten maste monteras innan den kan anvandas. Se avsnittet "Montering”. Pa grund av
apparatens vikt och/eller storlek rekommenderar vi att monteringen utfors av tva personer.
UNDERSOK ALLA DELAR vid mottagningen for att se till att inga delar saknas eller @r ska-
dade.

Forklaring av varningssymboler

Detta dr en sdkerhetssymbol. Den varnar for
eventuell risk for personskada. Folj alla saker-
hetsmeddelanden i anknytning till denna sym-
bol for att undvika eventuell skada eller dods-
fall.

FARA visar pa en omedelbart farlig situation

A FARA som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall

eller allvarlig skada.

VARNING visar pa en potentiellt farlig situation

AVARNING som, om den inte undviks, kan leda till dodsfall

eller allvarlig skada.

FORSIKTIGHET visar pé en potentiellt farlig si-
A FORS'KT'GHET tuation som, om den inte undviks, kan leda till

mindre eller mattlig skada.

FORSIKTIGHET som visas utan sikerhetssym-
. bolen visar pa en potentiellt farlig situation
FORSIKTIGHET som, om den inte undviks, kan leda till skada

pa egendom.

24



TEKNISKA DATA

Motor Briggs & Stratton 4-takt / 208 cm?
Klyvkraft 30 ton

Vedlangd max. 58 cm

Cykel 3 sekunder
Klyvkilens hojd 180 mm
Arbetshojd 70 cm
Arbetsbordets storlek 74 x 95 cm
Hjulstorlek 18”

Kulkoppling for 50 mm dragkula
Langd 2800 mm

Vikt 277 kg
Ljudeffektniva LWA 103,2 dB

MONTERING

Motorn levereras utan olja.
Tillsatt motorolja SAE 10W-30 innan du startar motorn.
Se motormanualen for motorns oljevolym.

Undersok alla delar till vedklyven.
Om ndgon del ar skadad: Anmal skadan till transportforetaget.

A VARNING

Las igenom och se till att du forstar monterings- och bruksanvisningarna. Felaktig monte-
ring av apparaten kan leda till allvarliga skador pa anvandaren eller askadare eller orsaka
skada pé apparaten.

MONTERING AV VEDKLYVEN T30

Stall transportldédan pa ett plant underlag och ta forsiktigt av locket. Ta hjalp av en annan
person och ta ut alla delar ut lddan. Undersok delarna for att se till att det inte saknas
nagra delar innan du monterar vedklyven enligt steg 1-11.

NODVANDIGA VERKTYG

- 13 mm, 15 mm, 16 mm, 17 mm, 18 mm och 19 mm skruvnycklar
- 5 mm, 8 mm insexnycklar

- Skiftnyckel

- Naltang

PLANBRICKORNA SKA ALLTID SITTA PA MUTTERSIDAN.

25



MONTERINGSANVISNINGAR

STEG 1: Montera hjulen pa axelenheten

1. Fast hjulen pa axelenheten med en planbricka @20 (x 1) och sexkantsmutter M20x1.5 (x
1). Se till att nippeln ar utat. Dra at sexkantsmuttern, vrid tillbaka ett kvarts varv sa att
hjulet kan rotera latt. Las fast sexkantsmuttern M20x1.5 med saxpinnen @4x36 (x 1). Satt
pa axelkapseln med en gummihammare. Upprepa med det andra hjulet.

OBS! Planbrickan 020, sexkantsmuttern M20x1.5 och saxpinnen ©4x36 dar redan
monterade pa vedklyven.

Axelenhet

VARNING! Kronmuttern ska sitta tatt.
Dra at ungefdar 6,5 Nm och se till att
hjulet fortfarande kan rotera fritt. Dra
inte at for mycket, da det kan gora att
lagret karvar vid bogsering.

Saxpinne @4x36

Axelkg%\

26



STEG 2: Montera bomenheten

1. Montera bomenheten pd axelenheten med en sexkantsbult M10x45(x4), stor planbricka
@10(x8), elastiskt anslag (x4) och lasmutter av nylon M10(x4). Dra at alla delar.

OBS! Dra at bultarna mellan bommen och axeln ett halvt varv extra sa att vibrat-
ionsdamparna fungerar optimalt. Rekommenderat vridmoment ar 16-18 Nm.

Vi rekommenderar att
man anvdnder en lyft-
kran eller hissanord-
ning for att lyfta och
montera bommen.

___Stor planbricka @10

Elastiskt anslag
= Stor planbricka 310

Nylon lasmutter M10

27



STEG 3: Montera tungan pa bomenheten

1. Montera tungan pa bomenheten med en sexkantsbult M10x95 (x 4), planbricka @10 (x 4)
och lasmutter M10 (x 4). Dra at alla delar.

Sexkantsbult M10x95

Planbricka @10
Bomenhet

28



STEG 4: Montera motorn, remmarna och manoverhandtaget

1.

Montera motorenheten i urtaget pa axelenheten, skjut fram motorn och fast med en fyr-
kantsmutter (x 1) och lasmutter av nylon M10 (x 1). Lossa lasmuttern M10 tills remmen
har ratt spanning.

. Lossa remmarna och satt en av dem i det inre sparet pd motorkopplingen. Se till att

remmen sitter kvar i motsvarande spar i svanghjulet. Vrid svanghjulet medurs tills rem-
men lagger sig pa plats. Upprepa med den andra remmen.

. Satt dit motorbulten (x1), justera remspanningen genom att trycka ner pd remmen med

fingret och se till att den inte gar att trycka ner mer an 10 mm. Las fast motorbulten nar
du uppnadtt ratt remspanning. Dra at lasmuttern M10 nar remmen har ratt spanning.

. Montera manoverhandtaget.

~_Mandverhandtag

Nylon lasmutter M10

Motorbult
Fyrkantsmutter

29



STEG 5: Montera arbetsbordets stodkonsoler

OBS! Lat alla bultar sitta lost for steg 5-8 tills alla delar har monterats.

1. Montera de tre stodkonsolerna pad bommen med sexkantsbult M12x30 (x 6), planbricka
@12 (x 6) och lasmutter M12 (x 6).

2. Montera framkonsolerna pd bommens framsida med sexkantsbult M12x30 (x 2), plan-
bricka @12 (x 2) och lasmutter M12 (x 2).

Stodkonsol
G

/ A’Ianbricka N
Sexkantsbult M12x30 / Lasmutter M12

30



STEG 6: Montera arbetsbordets hogra sida

1. Montera arbetsbordets hogra sida pa framkonsolen och stodkonsolerna med insexskruv
med runt huvud M12x30 (x 7), planbricka @12 (x 7) och lasmutter M12 (x 7).

Arbetsbordets hogra sida

Planbricka @12

Lasmutter M12

31



STEG 7: Montera arbetsbordets vanstra sida

1. Montera arbetsbordets vanstra sida pa framkonsolen och stodkonsolerna med insexskruv
med runt huvud M12x30 (x 4), planbricka @12 (x 4) och lasmutter M12 (x 4).

Arbetsbordets vanstra sida

Insexskruv med
runt huvud M12x30

Planbricka @12
Lasmutter M12

32



STEG 8: Koppla ihop hogra och vanstra sidan av arbetsbordet

1. Koppla ihop hogra och vanstra sidan av arbetsbordet med anslutningsplaten (x 1), insex-
skruv med forsankt huvud M8x20 (x 4), planbricka @8 (x 4) och lasmutter M8 (x 4). Se till
att de ovala halen i anslutningsplaten pekar uppat.

2. DRA AT ALLA DELAR FRAN STEG 5-8.

Insexskruv med
forsankt huvud M8x20

Anslutningsplat
Planbricka @8
Lasmutter M8

Se till att de ovala
halen i anslutnings-
platen pekar uppat.

33



STEG 9: Montera den lilla utvindiga kapan

1. Montera den lilla utvandiga kapan pa den hogra utvandiga kdpan med en vingbult
M6x16.

2. Dra at den lilla utvandiga kapans anslutningsplat mot axelenheten med en sexkantsbult
M8x16, lasbricka @8 och planbricka @8.

STEG 10: Fyll pa motorolja

1. Se till att vedklyven star pa ett plant underlag.

2. Ta av oljepéfyliningslocket/matstickan for att fylla pa olja.

3. Se motormanualen for motorns oljevolym. Fyll pa olja och satt tillbaka oljepafylinings-
locket/matstickan.

4. Kontrollera oljenivan dagligen och fyll pa olja vid behov.

OBS! Kontrollera oljenivan ofta under inkorningsperioden.

FORSIKTIGHET

Forsok INTE veva eller starta motorn innan rekommenderad oljetyp och -mangd har fyllts
pa. Skador som uppstar pa vedklyven till foljd av att dessa anvisningar inte foljs ogiltiggor
garantin.

34



STEG 11: Fyll pa bransle

1. Anvand bara rent, farskt, vanligt, minst 85-oktanigt blyfritt bransle.

2. Blanda INTE olja i branslet.

3. Ta av branslelocket och fyll forsiktigt pa bransle. Overfyll INTE. Lamna upp till 10 mm ut-
rymme for branslet att expandera.

4. Skruva pa branslelocket och torka av eventuellt branslespill.

Vedklyven avger avgaser som innehaller kolmonoxid, som ar en farglos, luktfri giftig gas.
Inandning av kolmonoxid orsakar illaméende, yrsel, svimning eller dédsfall. Om du kanner
dig yr eller svag maste du omedelbart andas in frisk luft.

Vedklyven far endast anvands utomhus i ett valventilerat utrymme.

Anvand INTE vedklyven inne i en byggnad, inhagnad eller rum.

Lat INTE avgaser tranga in i slutna omraden genom fonster, dorrar, ventilationsoppningar
eller andra oppningar.

FARLIG KOLMONOXID. Anvéndning av vedklyv inomhus KAN ORSAKA DODSFALL PA
BARA NAGRA MINUTER.

A FORSIKTIGHET

Bransle och bransleangor ar mycket lattantandliga och extremt explosiva.

Brand eller explosion kan orsaka allvarlig brannskada eller dodsfall.

Oavsiktlig start kan leda till att man fastnar, traumatisk amputation eller skarsar.
Anvand bara vanligt, minst 85-oktanigt blyfritt bransle.

Blanda INTE olja och bensin.

Fyll tanken cirka 10 mm under tankens overkant sa att branslet kan expandera.
Fyll INTE pa bransle inomhus eller nar motorn ar igang eller varm.

Tand INTE cigaretter och rok inte nar du fyller pa bransle.

ALLMAN INFORMATION

1. Inkerningsperiod — Apparatens inkorningsperiod ar 500 cykler.

2. Driftprincip — Denna apparat ar kraftfullare an traditionella 30-tons vedklyvar. Klyv-
ningen sker med hjdlp av tva roterande svanghjul. Nar manoverhandtaget forflyttas till
klyvningslaget omvandlas svanghjulets rotationsenergi till klyvningsenergi. Apparaten ar
snabb och kraftfull. Den klyver allt ved upp till fyra ganger snabbare an vanliga 30-tons
vedklyvar utan att anvanda hydraulvatska.

35



3. Reglering av returhastighet med tryckplatta. — Bottenplattan har hal som anvands
for att reglera returhastigheten. Dra ut returfjadern och sdatt in den i onskat hal. Hal nr 1

ar lagsta hastighet, hal nr 2 medelhastighet och hal nr 3 snabbast hastighet. Satt sedan
tillbaka returfjadern pa kroken.

ANVANDNINGSINSTRUKTIONER

A VARNING

Se anvisningarna nedan och sakerhetsanvisningarna innan du anvander vedklyven. Un-
derlatenhet att folja dessa anvisningar kan leda till skada pa egendom eller person.

A\ VARNING

Anvand vedklyven ENDAST for det avsedda andamalet.

Anvand vedklyven ENDAST for att klyva ved langs adringen.

Gor ALDRIG nagra modifieringar eller andringar pa vedklyven, da det ogiltiggor garantin.
Fast ALDRIG rep, sladd eller annan anordning pa vedklyvens handtag.

Anvand vedklyven ENDAST i dagsljus.

Lamna ALDRIG vedklyven utan uppsikt nar motorn ar igdng.

Anvand ALDRIG vedklyven om du ar paverkad av alkohol, droger eller lakemedel.

Anvand ALDRIG vedklyven utan att kdporna ar pa plats.

ANVANDA VEDKLYVEN

. Starta motorn enligt motormanualen.

. Stall in hogsta hastighet med reglaget.

. Ta tag i veden pa sidan och lagg den mot klyvkilen pa skenan.

. Tryck ner sakerhetshandtaget och skjut manoverhandtaget till lage SPLIT for att paborja
cykeln. Slapp handtaget sa att tryckplattan dras tillbaka.

5. Tryckplattan dras automatiskt tillbaka i slutet av slaget. Dra tillbaka handtaget till lage
RETRACT for att dra tillbaka tryckplattan innan slaget ar slut.

. Lat aldrig passagerare aka med, sitta pa eller sta pa apparaten.

. Undersok motorn och se till att den har tillrackligt med olja.

8. Pumpa dacken innan du bogserar vedklyven.

BWN =

N O

36



A\ VARNING - DACK

Pumpa INTE dacken for hart. Om dacken exploderar kan det orsaka allvarlig skada.
Bogsera INTE vedklyven om dacken ar slitna eller lacker luft.
Overskrid INTE maxhastigheten 40 km/h.

9. Se alltid fordonsmanualen for sakerhetsanvisningar och information om bogsering.

A VARNING - BOGSERING

Underlatenhet att folja sakerhetsanvisningarna kan leda till allvarlig skada eller dodsfall.

Anvand alltid sakerhetskedjor och satt fast och las vedklyven pé fordonets dragkrok innan
du bogserar den.

Kor sakert. Ta hansyn till vedklyvens langd.

Overskrid aldrig maxhastigheten 40 km/h.

Sitt aldrig pa vedklyven och transportera inte last pa den.

Stang av fordonet innan du lamnar vedklyven utan uppsikt.

Satt en kloss under vedklyvens hjul for att forhindra att de ror sig oavsiktligt.

10. Vedklyven ska sta stabilt pa ett torrt och plant underlag. Anvand inte vedklyven pa lerig
mark, is, snarig mark eller sno. Hall arbetsomradet rent nar du anvander vedklyven.

Arbetsomrade

OBS! Vedklyven far endast anvandas av en person at gangen. Se till att alla andra
befinner sig utanfor arbetsomradet nar du anvander vedklyven.

11. Anvand alltid sakerhetsutrustning, ogonskydd, handskar och stovlar nar du anvander
apparaten.

12. Starta motorn och se till att vedklyven star pa ett plant underlag innan du anvander den.

13. Fall ner stodbenen sa att vedklyven inte kan rora pa sig vid anvandning. Satt en kloss
under bada hjulen.

14. Hall handerna borta fran klyvkilen och omraden med risk for klamning.

37




A VARNING FOR KLAMNING

Klyven kan skara genom huden och orsaka frakturer. Hall bada hander borta fran klyvki-
len och bommen.

Risken for allvarlig olycka ar stor nar andra personer vistas i arbetsomradet. Se till att alla
andra hdller sig borta frén arbetsomradet nar du anvander manoverspaken.

Bar INTE losa klader. De kan fastna i vedklyvens rorliga delar.

Anvand bara vedklyven i dagsljus sa att du ser vad du gor.

15. Hall arbetsomrdadet rent fran vedrester och skrap.

UNDERHALL OCH FORVARING

Regelbundet underhall tryggar optimal prestanda och lang livstid. Se underhallsanvisning-
arna i denna bruksanvisning och motormanualen. Serviceintervallen i listan har foretrade
fore serviceintervallerna i motormanualen.

A VARNING

Stang av motorn och vanta i fem minuter sa att alla delar hinner kallna innan du péborjar
nagra underhallsatgarder eller undersoker vedklyven.

Underhall

- Se till att motorn ar avstangd innan du pdborjar underhallet.

- Se till att alla skydd och sakerhetsanordningar sitter pa plats innan du anvander vedkly-
ven igen efter underhall.

- Se till att dacken har REKOMMENDERAT DACKTRYCK innan du anvénder vedklyven.

- Smorj axeln och hjullagren regelbundet eller vid behov.

- Se till att axelns muttrar och stift sitter sakert pa plats efter att du har smorjt hjullagren.

- Undersok regelbundet att alla fasten, kapor, kedjor och remmar ar ordentligt atdragna
och inte slitna.

- Rengor och smorj alla rorliga delar en gang per ar eller vid behov.

- Battra pa repade eller slitna malade metallytor med en glansig emaljspray.

- Ta bort skrap fran bommen om tryckplattan inte dker tillbaka ordentligt och
smorj den med olja. Anvidnd vedklyven utan ved tills tryckplattan aker tillbaka
ordentligt.

38



Vad Nar? Hur?

Muttrar och bul- | Fére varje an- Kontrollera om bultarna ar 16sa och dra Gt dem
tar véndning fore anvdndning.

Bom Var fjarde kord Applicera lite olja pd bommens yta.

Rérliga delar Fore varje an- Ta bort skréap fran vedklyven.
vdndning

Se motormanualen for information om motorunderhall.

VIKTIGT:

Om en del behover bytas ut ska endast delar som uppfyller tillverkarens specifikationer an-
vdndas. Reservdelar som inte uppfyller specifikationerna kan leda till fara eller nedsatt pre-
standa.

Forvaring
- Se till att vedklyven dr ren och torr innan du ldgger undan den for forvaring for att se till

att den haller lange.
- Tillsatt branslestabilisator eller tom vedklyven pa brdnsle innan du forvarar den en langre

tid (mer Gn en manad).
- Smorj alla ytor och rérliga delar latt for att forhindra rost.
- Forvara vedklyven inomhus i ett skyddat utrymme vid daligt véder och pa vintern.

FELSOKNING
Problem Orsak Losning
Motorn startar inte | 1. Kontrollera bensinnivan 1. Fyll pa bensin

2. Kontrollera oljenivan 2. Fyll pa olja

3. Kontrollera att brdnslekranen | 3. Se motormanualen
dr pa

4. Kontrollera att motorn ar
paslagen

Tryckplattan dras
inte tillbaka eller
dras tillbaka lang-
samt

1. Trdflisor eller skrép under
tryckplattan
2. Fjadrarna dr for l16sa

1. Ta bort skrap fran tryckplat-
tan

2. Smorj bommen

3. Justera eller byt ut fjadern

Tryckplattan dras
tillbaka for snabbt

Fjadrarna ar for hart atdragna

Justera eller byt ut fjadrarna

Ingen kraft eller lite
kraft vid klyvning

1. Rundmuttern (#75) M38 x 1,5
dar l6s

2. Kopplingsfjadern ar deforme-
rad

1. Oka spelet och dra at rund-
muttern #75 M38 x 1,5
2. Byt ut kopplingsfjadern

Oljud fran kopp-
lingen

—

. For lite spel i kopplingen
2. Kopplingen dr inte helt fran-
slagen

Justera kopplingsspelet eller byt
ut kopplingsfjaddern hos en auk-
toriserad serviceverkstad

39




MOTORMANUAL

Tekniska data

Oljevolym 0,54-0,59L
Tandstiftsgap 0,76 mm
Vridmoment for tandstift 20 Nm
Ventilspel inloppsventil 0,10 - 0,15 mm
Ventilspel utloppsventil 0,15-0,20 mm

Rekommenderad motorolja

OF OC
i e —
86 30
68 20
50 B 10

32 C 0
14 -10
4 — -20

22 \/ -30

Rekommenderad motorolja enligt omgivande temperatur

A SAE 30 - Orsakar startsvarigheter vid anvandning i temperaturer under 4°C.

B 10W-30 - Kan oka oljeforbrukningen vid anvandning i temperaturer over 27°C.
Kontrollera oljenivan oftare an vanligt.

C Syntetisk 5W-30

D S5W-30

Underhallsschema

Efter de forsta 5 drifttimmarna

» Byt olja

Alltid efter 8 drifttimmar eller dagligen

* Kontrollera motorns oljeniva
* Ta bort all smuts fran ljuddamparen och styrningarna
* Rengor luftintagsoppningens spjall

Alltid efter 25 drifttimmar eller arligen

* Rengor luftfiltret
* Rengor forfiltret

Alltid efter 50 drifttimmar eller arligen

* Byt motorolja
» Utfor underhdll pa avgassystemet

Alltid efter 100 drifttimmar eller arligen

* Byt olja i 6:1-reduktionsvaxeln (om motorn har en sddan)

40



Varje ar

* Byt tandstift

» Byt luftfilter

» Byt forfilter

* Utfor underhall pa kylsystemet °

» Kontrollera ventilspelet 2

' Rengor oftare i dammigare forhallanden.

2 Behovs bara om problem har upptackts i motorns prestanda.

Forgasare och motorns rotationshastighet

Gor aldrig négra andringar pa forgasaren eller motorns rotationshastighet. Om installning-
arna maste andras ska ett auktoriserat Briggs & Stratton servicecenter for underhall kontak-
tas.

Underhadll pa tandstift
Kontrollera gnistgapet (A) med ett bladmatt (B) och justera vid behov. Satt tillbaka tandstif-

tet och dra at till rekommenderat Gtdragningsmoment.

Underhadall pa avgassystem
VARNING - HETA DELAR! Ror inte vid ljuddamparen, motorcylindern eller kylflan-
sarna innan de har svalnat.

Ta bort all smuts runt ljuddamparen och cylindern. Kontrollera ljuddamparen for ev. sprick-
or, korrosion och andra skador och byt ut den om den ar skadad.

Byte av motorolja

Tappa av olja
1. Lossa tandstiftkabeln (D) nar motorn ar avstangd men fortfarande varm och hall kabeln

borta fran tandstiftet (E).
2. Lossa oljeavtappningspluggen (F) och tappa av oljan i ett godkant karl.
3. Satt tillbaka avtappningspluggen (F) nar all olja har tappats av och dra at.

41



G=Olika typer av avtappningsplugg
VARNING! Bortskaffa den begagnade motoroljan enligt lokala bestimmelser.

Tillsatt olja
- Se till att motorn star vagratt.

- Ta bort all smuts runt oljepafyllningséppningen.
- Tillsatt ratt mangd olja.

Underhadll pa luftfilter
- Kontrollera, rengor och byt ut vid behov.

Underhadll pa brénslesystem
VARNING - BRAND- OCH EXPLOSIONSFARA! Briinslet och briinsleangorna dr
mycket littantdndliga och explosionskénsliga.

- Kontrollera brédnsleslangarna, tanken, locket och anslutningar regelbundet for ev. sprick-
or och ldackage och byt ut vid behov.
- Rengor branslefiltret och brdnslesilen (om motorn har en sadan) och byt ut vid behov.

Forvaring
- Forvara motorn vagrdatt (normal driftstdlining).

42



INTRODUCTION

Congratulations for choosing this high-quality WOODTEC product! We hope it will
be of great help to you. Remember to read the instruction manual before using
the appliance for the first time in order to ensure safe usage. If you have any
doubt or problems, please contact your dealer or the importer. We wish you safe
and pleasant work with this appliance!

SAFETY INSTRUCTIONS

READ THESE INSTRUCTIONS CAREFULLY AND NOTE THE SAFETY INSTRUCTIONS
AND WARNINGS. USE THE APPLIANCE CORRECTLY AND WITH CARE FOR THE PUR-
POSE FOR WHICH IT IS INTENDED. FAILURE TO DO SO MAY CAUSE DAMAGE TO
PROPERTY AND/OR SERIOUS PERSONAL INJURY. KEEP THIS INSTRUCTION MAN-
UAL SAFE FOR FUTURE USE.

This appliance can be used by children aged from 8 years and above and persons with re-
duced physical, sensory or mental capabilities or lack of experience and knowledge if they
have been given supervision or instruction concerning use of the appliance in a safe way and
understand the hazards involved. Children shall not play with the appliance. Cleaning and
user maintenance shall not be made by children without supervision.

A GENERAL WARNINGS A

READ and UNDERSTAND this manual completely before using Log Splitter.
Operator must read and understand all safety and warning information, operating instruc-
tions, maintenance and storage instructions before operating this equipment. Failure to
properly operate and maintain the log splitter could result in serious injury to the operator
or bystanders.

Operation Warnings
- Do not at any time carry passengers, sit or stand on the log splitter.

- Do not allow children to play on, stand upon or climb on the log splitter.

- Always inspect the log splitter before using to assure it is in a good working condition.
- Replace or repair damaged or worn parts immediately.

- Always check and tighten hardware and assembled parts before operation.

- Do not exceed equipment maximum load capacity of 30Ton.

- Avoid large holes and ditches when towing the equipment.

- Always operate the log splitter on clear and level ground.

- Do not operate the log splitter at night, only during daylight hours.

- Always tow at reduced speed in rough terrain, along creeks, ditches and on hillsides.
- To avoid personal injury and/or equipment damage DO NOT EXCEED 40 KM/H.

- Always refer to the vehicle owner’s manual for proper towing.

- Always secure and lock the log splitter to the vehicle hitch before towing.

Crush and Cut Hazards

- Always keep hands and feet clear from moving parts while operating the equipment.
- Always clear and keep work area clean and free of debris when operating.

43



- Always wear safety gear, eye protection, gloves and work boots when operating the log
splitter.

A WARNING

The warnings, cautions, and instructions outlined in this instruction manual cannot cover
all possible conditions or situations that may occur. It must be understood by the operator
that common sense and caution are factors which cannot be built into this product and
must be supplied by the operator.

A PROP 65 WARNING

The engine exhaust from this product contains chemicals known to the state of California
to cause cancer, birth defects, or other reproductive harm.

Assembly Is Required

This product requires assembly before use. See “Assembly” section for instructions. Because
of the weight and/or size of the log splitter, it is recommended that another adult be present
to assist with the assembly. INSPECT ALL COMPONENTS closely upon receipt to make
sure no components are missing or damaged.

Hazard Signal Word Definitions

This is the safety alert symbol. It is used to alert
you to potential personal injury hazards. Obey
all safety messages that follow this symbol to
avoid possible injury or death.

DANGER indicates an imminently hazardous

A DANGER situation which, if not avoided, will result in

death or serious injury.

WARNING indicates a potentially hazardous

AWARNING situation which, if not avoided, could result in

death or serious injury.

CAUTION indicates a potentially hazardous sit-

A CAUTION uation which, if not avoided, may result in mi-

nor or moderate injury.

CAUTION used without the safety alert symbol

indicates a potentially hazardous situation
CAUTION which, if not avoided, may result in property
damage.

44



TECHNICAL DATA

Engine Briggs & Stratton 4-stroke engine / 208 cm?
Splitting force 30 tons

Log length max. 58 cm

Cycle time 3 seconds

Wedge height 180 mm

Working height 70 cm

Worktable size 74 x 95 cm

Wheel size 18”

Ball coupler for 50 mm tow ball
Length 2800 mm

Weight 277 kg

Sound power lever LWA 103,2 dB

ASSEMBLY

Engine Shipped Without Oil.
Before starting engine, fill with SAE 10W-30 motor oil.
See engine manual for engine oil capacity.

Inspect all Log Splitter Components.
If you have damaged components: Contact the freight compa-
ny that delivered the log splitter and file a claim.

A WARNING

Read and follow all instructions for assembly and operation. Failure to properly assemble
this equipment could result in serious injury to the user or bystanders, or cause equipment
damage.

T30 LOG SPLITTER ASSEMBLY

Set the shipping crate on a solid flat surface and carefully remove the lid. Use two people
and take all parts out of the shipping crate and inspect the components to ensure there are
no missing pieces before starting to assemble the log splitter follow steps 1 through 11.

TOOLS REQUIRED

- 13mm, 15mm, 16mm, 177mm, 18mm & 19mm Wrenches
- 5mm, 8mm Allen Wrenches

- Adjustable Wrench

- Needle Nose pliers

FLAT WASHERS ALWAYS GO ON NUT SIDE.

45



ASSEMBLY INSTRUCTIONS

STEP 1: Install Wheels on the Axle Assembly

1. Attach the wheels to the axle assembly using flat washer @20 (x1) and hex slotted nut
M20x1.5(x1), ensuring nipple is outward. After hex slotted nut is tightened, turn back 1/4
cycle to make sure the wheel can rotate smoothly. Lock the hex slotted nut M20x1.5 in
place using cotter pin @4x36(x1). Install the axle cap on the end using rubber hammer.
Repeat on the other wheel.

Note: flat washer 020, hex slotted nut M20x1.5 and cotter pin 04x36 are already
assembled in the log splitter.

Axle Assembly

Wheel

Flat Washer @20
Hex Slotted

Nut M20x1.5
Cotter Pin WARNING: Slotted nut should only be
D4x36 snug. Tighten to approximately 6,8

Nm and check to see that wheel still
turns freely. Over tightening could
cause bearing to seize when towing.

Axle Cap

46



STEP 2: Attach Beam Assembly

1. Attach the beam assembly to the axle assembly using hex bolt M10x45(x4), large flat
washer @10(x8), elastic cushion (x4) and nylon lock nut M10(x4). Tighten all hardware.

Note: Beam to axle bolts should be tightened 1/2 turn past snug for best perfor-
mance of vibration dampeners, suggested torque is at the range of 16 to 18 Nm.

Lifting Bolts

RECOMMEND Use of a
shop crane or hoist to
lift and position the
beam.

___Large Flat Washer @10
Elastic Cushion

Nylon Lock Nut M10

47



STEP 3: Attach the Tongue to the Beam Assembly

1. Attach the tongue to the beam assembly using hex bolt M10x95(x4), flat washer @10(x4)
and lock nut M10(x4). Tighten all hardware.

Hex Bolt M10X95

Flat Washer @10
Beam Assembly

48



STEP 4: Mounting Engine, Connecting Belts and Operation Handle

1.

Insert the engine assembly into slot at the axle assembly, push the engine forward and
install square nut(x1) and nylon lock nut M10(x1). Loose nylon lock nut M10 until belt ten-
sion is corrected.

. Loose belts and put one belt into inner groove on engine clutch, making sure the belt stay

in corresponding groove on fly wheel, clockwise turn the fly wheel until the belt stays in
place. Repeat on the other belt.

. Put on engine position bolt(x1), adjust the belt tension by pushing down the belt by finger

ensuring the dent is less than 0.4inch. Once the belt tension is correct, lock engine positi-
on bolt in place. After belt tension is corrected, tighten the nylon lock nut M10.

. Install operation handle.

Cperation Handle

Jily Engine Moun |III |' \ Nylon Lock

| [Enging  \NutM10

[ [ Position Bolt
|Square Nut

Belt/ frl

49



STEP 5: Attach Support Brackets for Worktable
Note: Leave all bolts loose for steps 5, 6, 7 and 8 until all parts are installed.

1. Attach the three support brackets to the beam using hex bolt M12x30(x6), flat washer
@12(x6) and lock nut M12(x6).

2. The front bracket attaches to front of the beam using hex bolt M12x30(x2), flat washer
@12(x2) and lock nut M12(x2).

Lock Nut M12 Flat Washer @12 Front Bracket

Support Bracket

Flat Washer @1

Hex Bolt M12x30 Lock Nut M12

50



STEP 6: Attach the Right Side of the Worktable

1. Attach the right side of the worktable to the front bracket and support brackets using in-
ner hex round head screw M12x30(x7), flat washer @12(x7) and lock nut M12(x7).

Right Worktable

Inner Hex Round
Head Screw M12x30

Flat Washer @12

Lock Nut M12

51



STEP 7: Attach the Left Side of the Worktable

1. Attach the left side of the worktable to the front bracket and support bracket using inner
hex round head screw M12x30(x4), flat washer @12(x4) and lock nut M12(x4).

Left Worktable

Inner Hex Round
Head Screw M12x30

52



STEP 8: Connect the Right and Left Sides of the Worktable

1. Connect the right and left sides of the worktable using the table-board connecting
plate(x1), inner hex countersunk head screw M8x20(x4), flat washer @8(x4) and lock nut
M8(x4), ensuring the oval holes at the table-board connecting plate is upward.

2. TIGHTEN ALL HARDWARE FROM STEP 5 TO 8.

Inner Hex Countersunk
Head Screw M8x20

Table-Board H
Connecting Pla =
Flat Washer ©8 < S ,

Lock Nut M8

Make sure the oval
holes at the table-
board connecting
plate are upward.

53



STEP 9: Attach Small Outer Housing

1. Attach the small outer housing to the right outer housing using wing bolt M6x16.
2. Tighten connecting plate of small outer housing to the axle assembly using hex bolt
M8x16, lock washer @8 and flat washer @8.

Lock Washer @8

STEP 10: Add Engine Oil

1. Make sure the log splitter is on a level surface.
2. Remove oil fill cap/dipstick to add oil.

3. Refer to the separate engine owner’s manual for oil capacity; replace oil fill cap/dipstick.
4. Check engine oil level daily and add as needed.

NOTE: During the break-in period check the engine oil level often.

CAUTION

DO NOT attempt to crank or start the engine before it has been properly filled with the
recommended type and amount of oil. Damage to the log splitter as a result of failure to
follow these instructions will void your warranty.

54



STEP 11: Add Gasoline to the Engine

1.

Use only clean, fresh, regular unleaded fuel with a minimum 85 octane rating.

2. DO NOT mix oil with fuel.
3. Remove the fuel cap and slowly add fuel to the tank. DO NOT overfill and allow approxi-

mately Y4 inch of space for fuel expansion.

4. Screw on the fuel cap and wipe away any spilled fuel.

Log splitter engine exhaust contains carbon monoxide, a colorless, odorless, poison gas.
Breathing carbon monoxide will cause nauseaq, dizziness, fainting or death. If you start to
feel dizzy or weak, get to fresh air immediately.

Operate log splitter outdoors only in a well ventilated area.

DO NOT operate the log splitter inside any building, enclosure or compartment.

DO NOT allow exhaust fumes to enter a confined area through windows, doors, vents or
other openings.

DANGER CARBON MONOXIDE, using a log splitter indoors CAN KILL YOU IN
MINUTES.

A CAUTION

Fuel and fuel vapors are highly flammable and extremely explosive.

Fire or explosion can cause severe burns or death.

Unintentional startup can result in entanglement, traumatic amputation or laceration.
Only use regular unleaded gasoline with a minimum 85 octane rating.

DO NOT mix oil and gasoline together.

Fill tank approximately ¥4” below the top of the tank to allow for fuel expansion.

DO NOT fill fuel tank indoors or when the engine is running or hot.

DO NOT light cigarettes or smoke when filling the fuel tank.

GENERAL INFORMATION

—

. Break in period — Break in period of this unit is 500 cycles.

2. Principle of operation — This unit is designed to outperform the traditional hydraulic

30ton log splitter. Splitting power is derived from 2 spinning fly wheels. When actuation
handle is moved to split position, the rotational energy stored in flywheel is converted to
splitting force. This unit is fast and powerful. The result is a unit that splits all wood up to

4 times faster than conventional 30ton hydraulic units. All without the need for hydraulic
fluid.

3. Push plate return speed adjustment — Holes are drilled at the bottom plate, pull the

return spring down and adjust to the necessary position you ever want, #1 hole stands for
lowest, quicker on #2 hole and fastest on #3 hole, then pull the return spring back onto
the hook.

55



© Yo ~

==

g ‘:l__,_-,x.,l-.“_‘ LI N —¢‘|

OPERATION

A WARNING

Before operating or using the log splitter, review the instructions below and all safety in-
formation. Failure to follow these instructions may result in property damage or injury to
the operator or bystanders.

A\ WARNING

ALWAYS use the log splitter for its intended use.

ONLY use the log splitter to split wood logs, length wise with the grain.

NEVER modify, alter or change the log splitter in anyway, modifications will void the war-
ranty.

NEVER attach a rope, cable or other device to the handle on the log splitter.

ONLY operate the log splitter in daylight.

NEVER leave the log splitter unattended while the engine is running.

NEVER operate or let anyone else operate, the log splitter while under the influence of
alcohol, drugs, or medication.

NEVER Operate unit without shrouds in place.

USING YOUR LOG SPLITTER

. Start engine using instructions from engine manual.

. Advance throttle control maximum speed.

. Grab log by sides and place onto rails against wedge.

. Push the safety handle down and move the control handle to the SPLIT position to initiate
cycle, release handle and the push plate will retract.

5. Push plate automatically retracts at end of stroke. To retract the push plate before end of
stroke, return lever to RETRACT position.

. DO NOT at any time carry passengers, sit or stand on the log splitter.

. Inspect the engine and make sure the engine oil level is correct.

8. Before towing the log splitter the tires need to be fully inflated.

BWN =

N O

56



A\ TIRE WARNING

DO NOT over inflate tires. Serious injury can result if tires explode.
DO NOT tow the log splitter if the tires are worn or will not hold air.
DO NOT exceed the maximum 40 km/h towing speed.

9. Refer to the vehicle owner’s manual for proper safety and towing instructions.

A'rowme WARNING

Serious injury or death can occur if towing safety rules are not followed.

Always use safety chains, secure and lock the log splitter to the vehicle hitch before mov-
ing.

Drive safely. Be aware of the added length of the log splitter.

Never exceed the maximum travel speed of 40 km/h.

Never ride or transport cargo on the log splitter.

Turn off the vehicle before leaving the log splitter unattended.

Block the log splitter wheels to prevent unintended movement.

10. The log splitter needs to be on a dry and level surface with good footing. Do not work on

mud, ice, brush or snow. When using the log splitter the work zone must be maintained
at all times.

Splitting Zone

NOTE: Only one person should operate the kinetic log splitter. Keep everyone else
outside the splitting zone when operate the kinetic log splitter.

11. Always wear safety gear, eye protection, gloves and work boots when operating the log
splitter.
12. Start the engine and make sure the log splitter is on level ground before operating.

13. Put the support leg in the down position to prevent the log splitter from moving during
operation and block both tires.

14. Make sure hands are clear from the wedge and crush hazard areas.

57




Acnusu WARNING

Wedge can cut through skin and break bones. Keep both hands away from wedge and
beam slide.

Serious accidents can happen when other people are allowed inside the work zone. Keep
everyone else out of the work zone while operating control lever.

DO NOT wear loose clothing. It can get tangled in moving parts of log splitter.

Only use the log splitter in daylight so you can see what you are doing.

15. Always keep splitting area clean and free of split wood and debris.

MAINTENANCE AND STORAGE

Regular maintenance is the way to ensure the best performance and long life of your ma-
chine. Please refer to this manual and the engine manufacturer's owner's manual for
maintenance procedures. Service intervals listed in the checklist below supersede those
listed in the engine manufacturer's owner's manual.

A\ WARNING

Before performing any maintenance procedure or inspection, stop the engine, wait five (5)
minutes to allow all parts to cool.

Maintenance

- Make sure engine is off before performing maintenance.

- After performing any maintenance, make sure all guards, shields and safety features are
put back in place before operating the log splitter.

- Before operating make sure the tires have the RECOMMENDED TIRE PRESSURE.

- Regularly grease axle and wheel bearing area or when needed.

- After the wheel bearings have been greased make sure the axle nuts and pins are in place
and secure.

- Periodically check all fasteners, housing, chain and belts for tightness and wear.

- Annually clean and lightly lubricate all moving parts or when needed.

- Use a glossy enamel spray paint to touch up scratched or worn painted metal surfaces.

- Clean the debris on the beam if the push plate cannot return completely, be-
sides, to lubricate the beam by lubricating oil. Split without woods until the
push plate can be returned exactly.

58



What to check | When to check? | What to do?

Nuts and Bolts Before each use Check for loose bolts, tighten before operating.
Beam Every 4 cords Apply small amount of grease to beam surface.
Moving Parts Before each use Clear debris from log splitter.

Refer to the Engine Owner’s Manual for engine maintenance.

IMPORTANT:

If a part needs replacement, only use parts that meet the manufacturer’s specifications. Re-
placement parts that do not meet specifications may result in a safety hazard or poor opera-

tions.

Storage

- Before storing make sure the log splitter is clean and dry for years of trouble free service.
- Before storing unit for an extended period of time (>1 month), add fuel stabilizer or drain

fuel.

- Lightly lubricate all log splitter surfaces and moving parts to prevent rust.
- Store indoors or protected area during severe weather and winter months.

TROUBLESHOOTING
Problem Cause Solution
Engine will not 1. Check gas level 1. Add gasoline
start 2. Check oil level 2. Add oil
3. Check fuel ON/OFF 3. Reference engine manual
4. Check ON/OFF switch
Push plate cannot | 1. Wood chips or debris under 1. Remove debris from the push
retract or retracts push plate plate
slowly 2. Retract springs too loose 2. Lubricate oil on the beam

3. Adjust or replace retract
spring

Push plate retracts
too fast

Retract springs too tight

Adjust or replace retract springs

No force or little
force during split-
ting

1.

#75 Round Nut M38x1.5 is
loose

. Clutch spring deformed

1. Enlarge the clearance and
tight the #75 Round Nut
M38x1.5

2. Replace the clutch spring

Noise from enga-
gement clutch

—

. Clutch clearance is too small
. Clutch is not completely dis-

engaged

Adjust the clutch clearance or
replace clutch spring in an au-
thorized service center

59




ENGINE OWNER’S MANUAL

Technical data

Engine oil capacity 0,54-059L
Spark plug gap 0,76 mm

Spark plug torque 20 Nm

Intake valve clearance 0,10 - 0,15 mm
Exhaust valve clearance 0,15-0,20 mm

Engine oil recommendations

OF OC
i e —
86 30
68 20
50 B 10

32 C 0
14 -10
4 — -20

22 \/ -30

Engine oil recommendations according to outdoor temperature

A SAE 30 - Below 4°C the use of SAE 30 will result in hard starting.

B 10W-30 - Above 27°C the use of T0W-30 may cause increased oil consumption.
Check oil level more frequently.

C Synthetic 5W-30

D S5W-30

Maintenance schedule

First 5 hours

» Change oil

Every 8 hours or daily

* Check engine oil level
¢ Clean area around muffler and controls
* Clean air intake grille

Every 25 hours or annually

* Clean air filter *
* Clean pre-cleaner

Every 50 hours or annually

* Change engine oil
» Service exhaust system

Every 100 hours or annually

* Change 6:1 gear reduction oil (if equipped)

60



Annually

* Replace spark plug

* Replace airfilter

* Replace pre-cleaner

* Service cooling system *

* Check valve clearance :

' In dusty conditions clean more often.

2 Not required unless engine performance problems are noted.

Carburetor and Engine speed
Never make adjustments to the carburetor or engine speed. If any adjustments are required,

contact Briggs & Stratton authorized service dealer for service.

Service spark plug
Check the gap (A) with a wire gauge (B). If necessary, reset the gap. Install and tighten the
spark plug to the recommended torque.

Service exhaust system
WARNING - HOT PARTS! Allow the muffler, engine cylinder and fins to cool before
touching.

Remove accumulated debris from muffler and cylinder area. Inspect the muffler for cracks,
corrosion or other damage, and replace if damaged.

Change engine oil

Remove oil

1. With engine off but still warm, disconnect the spark plug wire (D) and keep it away from
the spark plug (E).

2. Remove the oil drain plug (F) and drain the oil into an approved container.

3. After the oil has been drained, install and tighten the oil drain plug (F).

61




- \
e @®®

G=Various oil drain plugs

WARNING! Dispose used engine oil according to local regulations.

Add oil

- Make sure the engine is level.

- Clean the oil fill area of any debris.
- Add correct amount of oil.

Service air filter
- Check, clean and replace if necessary.

Service fuel system

WARNING - RISK OF FIRE OR EXPLOSION! Fuel and its vapors are extremely
flammable and explosive.

- Check fuel lines, tank, cap and fittings frequently for cracks or leaks, and replace if neces-

sary.
- Clean fuel filter and fuel strainer (if equipped), and replace if necessary.

Storage
- Store the engine level (normal operating position).

62



RAJAYTYSKUVA

SPRANGSKISS

EXPLODED VIEW

63

115
114
13

101 102 103"

100



OSAT -+ DELAR -+ PARTS

No. | Description Description Qty
LSF23S-06000 Right Worktable 1
9104-12030-10.9FH Inner Hex Round Head Bolt M12x30 11
911608020 Inner Hex Countersunk Head Bolt M8x20 4
LSF23S-00001 Connecting Plate 1
9206-08000 Nylon Lock Nut M8 14
LSF23S-07000 Left Worktable 1
LSF23S-00002 Front Bracket 1
9206-12000 Nylon Lock Nut M12 25
9101-12070 Hex Bolt M12x70
Z104-00000DX 50mm Coupler
LSF23S-01000 Tongue
LSF23S-00003 Spring Pin

9302-12000-DX

Big Flat Washer @12

9101-12085DX-8.8

Hex Bolt M12x85

LSP25-11000-DX

Chain

N o |ololo|N|aap|lwio Do ® N OAWN =

2

1

1

1

2

1

2

9304-01500 Circlip for Shaft @15 2
LSF23S-00004 Spring Pendant 2
LSF23S-00005 Front Support Leg Latch 1
LSF23S-00006 Support Leg Spring 2
LSF23S-04000 Front Support Leg 1
LSF23S-00051 Elastic Cushion 1
9105-08025 Hex Socket Round Head Screw M8x25 5

23 |9101-16030-8.8DX Hex Bolt M16x30 1
24 | 9306-16000 Lock Washer @16 1
25 | LSF23S-00007 Big Check Ring 1
26 | 9308-08000 Circlip for Hole @80 1
27 |9603-6208 Bearing 6208 2
28 | LSF23S-00008 Spacer 1
29 | LSF23S-10000 Chain Wheel 1
30 | GB1243.1-83 16A-1X23 Roller Chain 1
31 LSF23S-00017 Dust Cover 1
32 | LSF23S-11000 Sliding block 1
33 | LSF23S-00009 Clutch Outside Tooth 1
34 |9602-61812 Bearing 61812 1
35 |9304-06000 Circlip for Shaft @60 1
36 | LSF23S-00010 Clutch Spring 1
37 |9308-110-000 Circlip for Hole @110 1
38 | LSF23S-12000 Rotating Disk 1
39 | E050-05002 Gum Cover 1
40 | LSF23S-00050 Rubber Mat 1
41 |9112-10030 Inner Hex Screw M10x30 1
42 LSF23S-00011 Tempering Handle 1
43 | LSF23S-00012 Hollow Handle 1
44 |9101-10110-8.8DX Hex Bolt M10x110 1
45 | 9301-10000-DX Flat Washer @10 7

64




46 | 9206-01000 Nylon Lock Nut M10 23
47 | N560-00019 Handle Sleeve 1
48 | LSF23S-15000 Safety Handle 1
49 |9901-08030-8.8 Hex Bolt M8x30 1
50 | LSF23S-00014 Gear Shaft 1
51 9604-30209 Tapered Roller Bearing 30209 1
52 | LSF23S-00015 Cluth Cover 1
53 | LSP23S-00016 Spring Bolt 1
54 | LSF23S-00019 Handle Tension Spring 1
55 [9304-00014 Circlip for Shaft @14 1
56 | 9119-08020-FH Eye Bolt M8x20 1
57 | LSF23S-00035 Cushion 1
58 |9201-08000-DX Hex Nut M8 2
59 |9105-08035-8.8FH Inner Hex Screw M8x35 1
60 | LSF23S-14000 Small Square Tube 1
61 | 9604-30208 Tapered Roller Bearing 30208 1
62 | GB585/T-85 Stop Washer @38 1
63 |8801-12*8*50 Flat Key 12x8x50 1
64 | LSF23S-00039 Bearing Bushing 2
65 |9609-1208 Self-Aligning Ball Bearing 1208 2
66 | LSF23S-00038 Bearing Seat 2
67 | LSF23S-00048 Short Spacer 1
68 | 9306-10000FH Lock Washer @10 8
69 | GB13575.2 A-1549 Belt 2
70 |9101-10025-8.8Z Hex Bolt M10X25 1
71 LSF235-00036 Flywheel B 1
72 | LSF23S-00021 Plastic Cap 1
73 19121-10016 Screw M10X16 6
74 | LSF235-00023 Round Nut M94 1
75 | GB7T1810 Round Nut M38x1.5 1
76 | LSF235-00022 Pressure Shaft 1
77 | LSF23S5-00024 Voltage-controlled Spring 1
78 | LSF23S-00020 Springboard Tension Spring 1
79 | LSF23S-13000 Upper Block 1
80 | LSF23S-00025 Roller Wheel 1
81 LSF23S-08000 Springboard 1
82 | LSF23S-00018 Teleflex 1
83 | LSF23S-00026 Buffer Spring (short) 2
84 | LSF23S-00030 Buffer Cap 2
85 |9105-10065-8.8FH Inner Hex Bolt M10x65 2
86 | LSF23S-00027 Small Handle Bolt 1
87 | LSF23S-00013 Safety Handle Spring 1
88 | LSF23S-17000 Support Bracket 3
89 | LSF23S-00028 Control Handle 1
90 |9101-12030-8.8DX Hex Bolt M12x30 8
91 |9101-10095-8.8DX Hex Bolt M10x95 4
92 |9301-12000-DX Flat Washer @12 25
93 | LSF23S-05000 Push Plate 1

65




94 | LSF23S-00032 Long Spring 2
95 19101-10025-8.8DX Hex Bolt M10x25 1
96 | LSF23S-00044 Washer 2
97 |8801-12*8*75 Flat Key 12*8*75 1
98 | LSF23S-00043 Small Chain Wheel 1
99 | LSF23S-00042 Flywheel A 1
100 | LSP25-00009-DX Axle Cap 2
101 | NS22-00012 Hex Slotted Nut M20x1.5 2
102 | 9404-04036DX Cotter Pin @4x36 2
103 | 9301-20000 Flat Washer @20 2
104 | LSF23S-18000 Wheel 2
105 | LSF23S-02000 Axle Assembly 1
106 | 9302-01000-DX Big Flat Washer @10 8
107 | LSF23S-00031 Elastic Cushion 4
108 | 9101-10045 Hex Bolt M10x45 4
109 | LSF23S-01000 Beam 1
110 | LSF23S5-00029 Square Nut 1
111 | 9127-08020 Lifting Bolt M8x20 4
112 | 9101-12110-8.8DX Engine Position Bolt 1
113 | LSF23S-09000 Engine Seat Plate 1
114 | 9301-08000-DX Flat Washer @8 9
115 | LSF23S-16000 Engine with Clutch 1
116 | 9105-10030-8.8FH Inner Hex Bolt M10x30 8
117 | LSF235-00037 Long Bushing 1
118 | LSF23S-00046 Retainer Ring 2
119 | LSF23S5-00047 Circlip for Shaft @40 2
120 | LSF23S-00041 Flywheel Shaft 1
121 | LSF23S-00040 Connecting Rod 2
122 | 9101-06016 Wing Nut M6x16 6
123 | LSF23S-00034 Outer Housing R.H. 1
124 | LSF23S-00033 Outer Housing L.H. 1
125 | 9101-12095-8.8DX Hex Bolt M12x95 1
126 | LSF3001-02000 Small Outer Housing 1
127 | 9306-08000 Lock Washer @8 1
128 | 9101-08016 Hex Bolt M8x16 1

66




PUSH PLATE

67



No. | Description Description Qty
1 9105-12045-8.8FH Inner Hex Screw M12x45 2
2 LSF23S-05005 Collision Block 1
3 9206-12000 Nylon Lock Nut M12 6
4 LSF23S5-05004 Rack 1
5 LSF23S-05006 Pressing Plate 1
6 9101-10020-DX Hex Bolt M10x20 1
7 9306-10000FH Lock Washer @10 5
8 9301-10000-DX Flat Washer @10 5
9 LSF23S-05007 Pushing Plate Pin 1
10 | LSF23S-05100 Pushing Plate Assembly 1
11 LSF23S-05200 Pulley Fixed Plate (Right) 1
12 | LSF23S-05009 Long Roller Shaft 2
13 | LSF23S-05002 Short Roller Shaft 2
14 | LSF23S-05001 Roller 4
15 | 9301-12000-DX Flat Washer @12 6
16 | 9306-12000 Lock Washer @12 6
17 | 9206-01000 Nylon Lock Nut M10 4
18 | LSF23S-05300 Pulley Fixed Plate (Left) 1
19 | LSF23S-05003 Wear Resistance Lining 1

20 | LSF23S5-05008 Septum Mat 6
21 | 9101-12070 Hex Bolt M12x70 6

68




EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus (Alkuperiinen EUvaatimustenmukaisuusvakuutus)

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Puh. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

vakuutamme yksinomaan omalla vastuulla, etta seuraava tuote

Laite: Puunhalkaisukone
Tuotemerkki: Woodtec
Malli/tyyppi: XW120 (LSF23S)

tayttaa

konedirektiivin (MD) 2006/42/EY

vaatimukset sekd on seuraavien harmonisoitujen standardien seké teknisten eriteimien mukainen:

EN ISO 12100:2010 ; EN 609-1:1999+A2:2009 ; EN 349:1993+A1:2008 ; EN 953:1997+A1:2009 ; EN 1SO 13857:2008

Kauhajoki 20.12.2016

Valmistaja:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, ostopddllikko (valtuutettu kokoamaan teknisen tiedoston)

EU-forsakran om overensstammelse (6versittning av original EU-forsikran om éverensstimmelse)

Vi

Isojoen Konehalli Oy
Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232
tuotepalaute@ikh.fi

forsdkrar enbart pé vart eget ansvar att féljande produkt

Typ av utrustning: Vedklyv
Varumdrke: Woodtec
Typbeteckning: XW120 (LSF23S)

uppfyller kraven i

maskindirektivet (MD) 2006/42/EG

och att féljande harmoniserade standarder och tekniska specifikationer har tillampats:

EN ISO 12100:2010 ; EN 609-1:1999+A2:2009 ; EN 349:1993+A1:2008 ; EN 953:1997+A1:2009 ; EN 1SO 13857:2008

Kauhajoki 20.12.2016

Tillverkare:
Isojoen Konehalli Oy

(R G

Paul Andtfolk, inkdpschef (behérig att stdlla samman den tekniska dokumentationen)

69




EU Declaration of Conformity (transiation of the original EU Declaration of Conformity)

We

Isojoen Konehalli Oy

Keskustie 26

61850 Kauhajoki As

Tel. +358 (0)20 1323 232

tuotepalaute@ikh.fi

declare under our sole responsibility that the following product
Equipment: Log splitter

Brand name: Woodtec

Model/type: XW120 (LSF23S)

is in conformity with the

Machinery Directive (MD) 2006/42/EC

and the following harmonized standards and technical specifications have been applied:

EN ISO 12100:2010 ; EN 609-1:1999+A2:2009 ; EN 349:1993+A1:2008 ; EN 953:1997+A1:2009 ; EN 1SO 13857:2008

Kauhajoki 20.12.2016

Manufacturer:
Isojoen Konehalli Oy

(R Qo

Paul Andtfolk, Purchase Manager (authorized to compile the Technical File)

Laitetta el saa hdvittaa tavallisen kotitalousjatteen mukana, vaan se on toimitettava asianmukaiseen kerdyspisteeseen.
Saadaksesi lisatietoja ota yhteys paikallisiin viranomaisiin tai lilkkkeeseen josta laitteen ostit.

Apparaten fér inte bortskaffas som osorterat kommunailt avfall. Ldmna den | stdllet in pé& en for dndamélet avsedd in-
samlingsplats. Kontakta lokala myndigheter eller din &terférséljare for mer information.

The appliance must not be disposed of with household waste. Instead, hand it over to a designated collection point for
recycling. Contact your local authorities or retailer for further information.

Copyright © 2016 Isojoen Konehalli Oy. Kaikki oikeudet pidatetaan. Taman asiakirjan sisdllon jaljentaminen, jakeleminen tai tall inen kok tai osittain on kielletty ilman
Isoloon Konehalli Oy:n myontamaa kirjallista lupaa. Tumon usmku]on sisdlto tarjotaan "sellai " eikd sen tarkkuudesta, | d tai sisdllosta anneta mitGdn suoria tai
ia takuita eika ni isesti taata sen markki a tai sopi tiettyyn tarkoitukseen, ellei pokottavulla lains@adannolla ole toisin muomtty Aslulurjassa olcvcn kuvat

ovat vitteellisid ja ik tuotteesta. Isojoen Konehalli Oy kehittaa tuotteitaan j ja k ;u varaa itsell ikeuden tehda ksi ]0 par
ja tuhon usmlur)oun milloin tah ilman kkoilmoi Mikdli tuotteen teknisid ominai ia tai k ksi ilman vall jan suost EU-
kuutus lakkaa ol i ja takuu rauk Isoj Konehalli Oy ei vastaa laltteen kdytosta aiheutuvista valittomista tai vlillisista vahingoista. «
Copyright © 2016 Isojoen Konehalli Oy. Alla rattigheter forbehélina. Roproduktion, overforing, distribution eller lagring av delar av eller hela innehdllet i detta dokument i vilken som
helst form, utan sknftilg tilldtelse frén Isojoen Konehalli Oy, ar forbj Innehdllet i detta dol gdller aktuella forhdllanden. Forutom det som stadgas i tillamplig tvingande
lagstiftning, ges inga direkta eller indirekta garantier av ndgot slag, inklusive garantier gdllande murkmdsforbarhot och kxmpllghet for ett sarskilt @ al, vad galler riktighet, tillfor-
Ilghet eller innehdllet av detta dok nt. Bilderna i detta dok ar riktgivande och inte nodvandi ar den | pr Isojoen Konehalli Oy utvecklar standigt
sina produkter och forbehéller sig ratten att gora @ndringar och forbattringar i produkten och detta d utan foregdend: ddelande. EU-forsdkran om Gverensstammelse och
garantin upphor att gallu om produktens tekniska eller andra egenskaper dndras utan tillverkarens tillstand. Isojoen Konehalli Oy ar inte ansvarig for direkta eller indirekta skador som
statt pga ing av produkten. « Copynght © 2016 Isojoen Konehalli Oy. All rights reserved. Reproduction, transfer, distribution, or storoge of part or all of the contents in this
document in any form without the written permission of Isojoen Konehalli Oy is prohibited. The of this di is provided "as is". Except as required by applicable law, no
express nor implied warranties of any kind, including the warranties of rmrchantablllty and suitability for a particular purpose, are made in relation to the accuracy, reliability or content
of this document. Pictures in this document are indicative and may differ from the delivered product Isojoen Konehalli Oy follows a policy of ongoing and reserves the right
to make changes and improvements to the product and this document without pnO( nohoo EU Declaration of Conformity is not anymore valid and the worranty is voided if the technical
features or other features of the product are changed without fi r's p Isojoen Konehalli Oy is not responsible for the direct or indirect damages caused by the use of

the product

70



